О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В ПРИКАЗ
ГОСУДАРСТВЕННОЙ СЛУЖБЫ УПРАВЛЕНИЯ ДОКУМЕНТАЦИЕЙ И АРХИВАМИ

ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
ОТ 11 МАЯ 2011 ГОДА N 34С

"ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПРАВИЛ РАБОТЫ С НАУЧНО-ТЕХНИЧЕСКОЙ ДОКУМЕНТАЦИЕЙ
В ВЕДОМСТВЕННЫХ АРХИВАХ"

(РЕГИСТРАЦИОННЫЙ N 5734 ОТ 23 АВГУСТА 2011 ГОДА) (САЗ 11-34)

ПРИКАЗ

МИНИСТЕРСТВО ЮСТИЦИИ
ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

11 апреля 2012 г.

N 110

(САЗ 12-21)

Зарегистрирован Министерством юстиции
Приднестровской Молдавской Республики 17 мая 2012 г.

Регистрационный N 5999

 В соответствии со статьей 5 Закона Приднестровской Молдавской Республики от 16 января 2009
года N 651-З-IV "Об архивном деле Приднестровской Молдавской Республики" (САЗ 09-3), с
дополнением, внесенным Законом Приднестровской Молдавской Республики от 21 ноября 2011
года N 205-ЗД-V (САЗ 11-47), Указом Президента Приднестровской Молдавской Республики от 20
марта 2012 года N 194 "Об утверждении Положения, структуры и штатной численности
Министерства юстиции Приднестровской Молдавской Республики" (САЗ 12-13), с изменениями,
внесенными Указом Президента Приднестровской Молдавской Республики от 6 апреля 2012 года
N 254 (САЗ 12-15), приказываю:

1. Внести в Приказ Государственной службы управления документа- цией и архивами
Приднестровской Молдавской Республики от 11 мая 2011 года N 34с "Об утверждении Правил
работы с научно-технической документацией в ведомственных архивах" (регистрационный N 5734
от 23 августа 2011 года) (САЗ 11-34) следующее изменение:

в пункте 4 Приказа слова "до 1 января 2012 года" заменить словами "до 1 января 2013 года".

2. Настоящий Приказ вступает в силу со дня официального опубликования.

Министр                                                                                                                                                  А. ДЕЛИ

 г. Тирасполь
11 апреля 2012 г.
    N 110